2021 年 4 月 5 日

各    位

不動産投資信託証券発行者名

 東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 0 番 1 号
 インベスコ・オフィス・ジェイリート投 資 法 人
 代 表 者 名 執 行 役 員 中 田  隆 吉
  （コード番号  3298）

資産運用会社名
 インベスコ・グローバル・リアルエステート・

ア ジ ア パ シ フ ィ ッ ク ・ イ ン ク

 代 表 者 名 日本における代表者 辻󠄀  泰 幸
 問 合 せ 先 ポートフォリオマネジメント部長  甲 斐 浩 登

 ＴＥＬ．03-6447-3395

スターウッド・キャピタル・グループによる本投資法人投資口に関する大量保有報告書提出

及び本投資法人投資口に対する公開買付けの実施予定の公表に関するお知らせ

インベスコ・オフィス・ジェイリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の投資口を保有

するとされるスターウッド・キャピタル・グループが運営管理する101合同会社及びその共同保有者よ

り、2021年4月2日付で本投資法人投資口に関する大量保有報告書が関東財務局長に提出され、また、同

日Starwood Capital Japan株式会社により、スターウッド・キャピタル・グループが、本投資法人の発行

済投資口の全てを対象とする公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）の実施を予定している

旨の公表がなされました。

本公開買付けの実施予定に関する公表は、本投資法人に対して何らの連絡もなく、一方的かつ突然に

行われたものです。本投資法人といたしましては、今後、本公開買付けが実施された場合、本公開買付

けに係る公開買付届出書等の内容その他の関連情報を精査した上で、速やかに本投資法人の見解を公表

する予定です。投資主の皆さまにおかれましては、本投資法人から開示される情報に十分ご留意いただ

き、慎重に行動していただきますようお願い申し上げます。

なお、本開示資料は、本公開買付けに関する意見を表明するものではありません。本公開買付けに関

する本投資法人の意見は、本公開買付けが実施された場合、改めてお知らせいたします。

以 上

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.invesco-reit.co.jp/

http://www.invesco-reit.co.jp/